PUBLIC

汇丰银行（中国）有限公司大连和平广场支行

关于缴回《金融许可证》的公告

汇丰银行对部分服务网点布局进行优化调整，经监管机构批复，汇丰银行（中国）有限公司

大连和平广场支行已于 2022 年 6 月 6 日起停止营业。根据中国银行保险监督管理委员会大

连监管局的通知，汇丰银行（中国）有限公司大连和平广场支行已于近日将《金融许可证》

缴回，现将机构信息公告如下：

机构名称：汇丰银行（中国）有限公司大连和平广场支行

机构住所：大连市沙河口区中山路 554D-18 号和平现代城 B座一层 3号商铺

机构编码：B0047S221020004

发证机关：中国银行保险监督管理委员会大连监管局

以上情况，特此公告。

汇丰银行（中国）有限公司

大连分行

2022 年 7月 1日